
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

22/01/2025

E-mail: compras@samaecn.com.br  Site: http://samaecn.com.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE CAMPOS NOVOS
Rua Caetano Carlos, 466 - Centro - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 83.158.105/0001-09 Telefone: (49) 3541-0844

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/01/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
AMBIENTAL (CISAM) PARA ATENDER A DEMANDA DE SERVIÇO LABORATORIAL
ESPECIALIZADO PARA A REALIZAÇÃO DE ANÁLISES LABORATORIAIS EM
AMOSTRAS DE ÁGUA TRATADA, ÁGUA IN NATURA, ESGOTO SANITÁRIO BRUTO
E TRATADO PARA O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS –
SC.

Participante: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL CISAM MEIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO LABORATORIAL ESPECIALIZADO PARA A REALIZAÇÃO DE

ANÁLISES LABORATORIAIS EM AMOSTRAS DE ÁGUA TRATADA,
ÁGUA IN NATURA, ESGOTO SANITÁRIO BRUTO E TRATADO

1,000 UN 427.499,52 427.499,52

Total do Participante: 427.499,52

Total Geral: 427.499,52

Assinatura do Responsável

23 de Janeiro de 2025Campos Novos,

Sistema: Compras -  Usuário: ScheilaSamae. Emissão: 23/01/2025, às 09:47:25. Protocolo: 88138dc3-1b9a-454e-a190-d70084bd1e81


